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Komisioni Perzgjedh6s pdr zhvillimin e procedurave per themelimin e marredhenies se punis. i

em€ruar nga Kryetari i Komunes p€r poziten: Mdsimdh€n6s/e p6r informatike - ShML -
Z€venddsim , gjate procedur€s se vler€simit t€ aplikacioneve nE bazE te kritereve t€ percaktuara

me Udhezimin Administrativ nr. 0512015, normativi per m€simdhenesit e arsimit profbsional. i

cili ka p€rcaktuar drejtimet dhe kriteret q€ duhet te plot6sohen per k€te pozit€. si:

FSHMN- dega shkencat kompjuterike;

FSHMN- dega e matematik€s;

o Niveli Master;

o Sistemi kat6rvjeqar;
o Bachelor (katervjeqar);

"N€ institucionet e arsimit td mesem te ulte (6-9) dhe arsimit t€ mes€m te larte ( I 0- | 2),

kandidatdt duhet t€ ken€ s€ paku 300 ETCS, pdrkat€sisht 5 vite", nd munges€ t€ tyre vije
kandidat€t me studime kater vjegare, p€rkatdsisht 240 ETCS.

Nd baz€ td kushteve dhe kritereve te percaktuara me Udhezim, Komisiorri vleresoi

kandidat6t e posht€sh6nuar kan€ plot€suar kushtet p€r ti ftuar nE intervist€ me goj6:

Nr.
rendor

Emri i kandidatit Mbajtjes e intervistds

Data Ora Vendi i intervistimit
1 Bekim Brahimi 06.o1.2017 8:30 ShFMU "Faik Konica"

Renditja eshtd bdr6 n€ m€nyrd td rast€sishme, qE do t€ thot€ se renditja nuk 6shtd b€re n€ bazd td

pik€zirnit, por nd list€ jan€ ata te cilet kan€ plot€suar kushtet ligjore te percaktuara.



Ndersa nuk perfshihet ne listen e ngushte per tu ftuar n€ interviste me goj€, pasi qe nuk i kane
plot€suar kriteret e laftcekura, kandidat€t:

Shefqet Krasniqi Pranvera Heta
2 Shpeitim Gashi 2 ArtE Zenelai
aJ Mailinda Uka 3 Arieta Koniusha
Aa Avni Seidiu 4 Besiana Krasnqi
5 Ibadete Krasniqi 5 Mentor Zeneli
6 Jeta Maliqi 6 Hasime Loha -Bislimi
7 Saniie Canolli 7 Arianit Krasn ql

8 EszonE Haziri 8 Selviie Imeri
9 Esma Kerolli 9 Xhafer Ahmeti
l0 Firket Paiazrti 20 Bardhyl Balai

Komisioni P€rzgjedh€s p€r zhvillimin e procedurave per themelimin e marredh€nies se punes, i

emeruar nga Kryetari i Komunes per poziten: Mdsimdh€nds/e pdr informatike - ShFML -
Vend i liri , gjatE procedures se vleresimit t€ aplikacioneve ne bazE tE kritereve t€ p€rcaktLrara

me Udh€zimin Administrativ nr. 0512015, normativi p6r mdsimdhdndsit e arsimit profesional, i

cili ka percaktuar drejtimet dhe kriteret q€ duhet te plotesohen per kete pozit€, si:

FSHMN- dega shkencat kompj uterike;

FSHMN- dega e matematikes;

o Niveli Master;

o Sistemi katervjeqar;
o Bachelor(katdrvjeqar);

Ne baze t€ kushteve dhe kritereve t€ pdrcaktuara me Udh€zim, Komisioni vleresoi se

kandidatdt e poshtdshdnuar kan€ plotEsuar kushtet p€r ti ftuar n€ intervist€ me goj6:

Nr.
rendor

Emri i kandidatit Mbajtjes e intervistis

Data Ora Vendi i intervistirnit

Blerim Hyseni 06.0 20 7 8:40 ShFMU "Fa k Konica

2 Korab Kurteshi 06.0 20 7 8:50 ShFMU "Fa k Konica
J Diellza Mustafa 06.0 20 7 9:00 ShFMU "Fa k Konica

4 EszonEHazirr 06.0 20 7 9: l0 ShFMU "Fa k Konica
5 Esma Kerolli 06.0 20 7 9:20 ShFMU "Fa k Konica

6 Fikret Paiaziti 06.0 .20 7 9:30 ShFMU "Fa k Konica

7 Pranvera Heta 06.0 .20 9:40 ShFMU "Fa k Konica



8 Besnik Rexheoi 06.0 2017 9:50 ShFMU "Faik Konica"
9 Havushe Raka-Bwyqi 06.0 2017 l0:00 ShFMU "Fa k Konica"
0 Pleurat Stublla 06.0 2017 l0:10 ShFMU "Fa k Konica"

Valdete Haxhiiai 06.0 2017 10:20 ShFMU "Fa k Konica"
2 Vios€ Haxhiu 06.0 2017 l0:30 ShFMU "Fa k Konica"
J Forlesa Thaqi 06.0 2011 l0:40 ShFMU "Fa k Konica"

Renditja 6sht6 b€re n€ m€nyr6 t€ rast€sishme, q€ do te thot€ se rendida nuk €sht€ bere ne bazE tE

pik€zimit, por n€ liste jane ata te cil€t kan€ plotesuar kushtet ligjore te pdrcaktuara.

Ndersa nuk perfshihet n€ list€n e ngushte per tu ftuar ne interviste me gojE, pasi q€ nuk i kane

plot€suar kriteret e lartcekura, kandidatet:

I Mimoza Rafuna l7 Valerine Zeka JJ Briken€ Elshani

2 Kushtrim Gashi l8 Ana Mulai 34 Dugagiin Hyseni

J Shefqet Krasniqi t9 Besishe Pinaku 35 Bekim Brahimi
A Leutrim Bairaktari 20 Selviie Kqiku 36 ArtE Zenelai

5 Litvane Soahiia 21 Arbnor Zeoiri 37 Besiana Krasnioi

6 Eszona Buiuoai 22 Cdndresa Morina 38 Arieta Koniusha

7 Mirlinda Ukai z) Liridon Citaku 39 Egzon Beqa

8 Avni Seidiu a/1 Mimoza Kadriia 40 Selviie lmeri

9 Ibadete Krasnioi 25 Hazbiie Peshku 41 Daut Ademai

10 Emine Krasniqi 26 Erblina Krasniqi A'' Marisona Dakai

ll Fatlum Tora 27 Avni Mulaku Aa+) Nadire Leci-Pacolli

t2
Devolla Ajroni-
lsmaili 28 44 Sinan Blakai

3 Ruzhdi Beita 29 Gentiane Blakai 45 Arianit Krasnioi

4 Saniie Cakolli 30 Misim Voivoda 46 Gentiana Loshai

5 Mon Nimoni 3l Bardhvl Balai A1 Tefta Shaqiri

6 Drilon Gllareva 32 Nita Selimi

Komisioni Perzgjedhes p€r zhvillimin e procedurave p€r themelimin e marredhenies s€ punes. i

emdruar nga Kryetari i Komun€s per poziten: M6simdh6n6s/e pdr njohje malli ushqimor -
ShML - Yend i lir€ , gjat€ procedures s€ vler€simit te aplikacioneve n€ baze te kritereve t€

percaktuara me Udh€zimin Administrativ nr. 0512015, normativi p€r mesimdhenesit e arsimit

profesional , i cili ka p€rcaktuar drejtimet dhe kriteret q€ duhet t€ plotesohen p€r kdt€ pozit€. si:



Nr.
rendor

Emri i kandidatit Mbajtjes e intervist€s

Data Ora Vendi i intervistimit

I Filloreta Imeri 06.01.2017 10:50 ShFMU "Fa k Konica

2 Gezime Pllana 06.01.2017 I 1:00 ShFMU "Fa k Konica

3 Fortesa Rexha-Beha 06.01.2017 1 l:10 ShFMU "Fa k Konica

Renditja esht€ bere n€ m€nyr€ t€ rast€sishme, qe do td thote se renditja nuk €sht6 b6r€ ne bazE te

pikezimit, por n€ listd jan€ ata t€ cil€t kan€ plot€suar kushtet ligiore td p€rcaktuara.

Ndersa nuk p€rfshihet n€ list€n e ngushte p€r tu ftuar nd intervist€ me goj€, pasi q€ nuk i kane

plotesuar kriteret e lartcekura, kandidatet:

Blerine Ramadani 9 Urim Hoti t7 Arlinda Fetahu

2 Besa Hashani l0
Senada Buja-
Hoxha 18 Albana Uka

J Lutfi Gashi ll Besishe Berisha 19 Arieta Goiani

4 Eszona Osmanai t2 Esezon Sadiku 20 G€zime Pllana

5 Gresa Doramar 13

Blerina
Haxhishabani 21 Driton Asllani

6 Mirieta Hasani l4 Driton Morina 22 Kuitim Gashi

7

Elona
Haidarmatai 15 Eszon Kukleci ZJ Egzona KovaQi

8 Hadiie Gashi 16 Diana Ramadani

Komisioni P€rzgjedh€s pdr zhvillimin e procedurave per themelimin e marredhenies se pun€s, i

em6ruar nga Kryetari i Komun€s per pozitdn: M€simdh6nds/e nga fusha e elektroteknik6s -
ShML - Z5vendldsim , gjat€ procedur€s s€ vler€simit td aplikacioneve nE bazE te kritereve t€

p€rcaktuara me Udh€zimin Administrativ nr.0512015, normativi per mesimdhdn€sit e arsimit

profesional, i cili ka pdrcaktuar drejtimet dhe kriteret qe duhet te plot€sohen per kete pozite, si:

Nr.
rendor

Emri i kandidatit Mbajtjes e intervist6s

ffi | Vendi iintervistimit



1 Litvane Spahiia 06.01.2017 l1:20 ShFMU ''Faik Konica"

) Bekim Brahimi 06.01.2017 I 1:30 ShFMU "Faik Konica"

J Elhame Bektesh-Abazi 06.01.2017 I l:40 ShFMU "Faik Konica"

4
Tevide Konjusha-
Halimi

06.01.2017
1 l:50

ShFMU "Faik Konica"

Rendida eshte ber€ ne menyre t€ rastesishme, q€ do td thote se renditja nuk €shte bdre ne bazE rE

pikezimit, por ne liste jan€ ata te cilet kane plot€suar kushtet ligiore te p€rcaktuara.

Ndersa nuk p€rfshihet n€ list€n e ngushte per tu ftuar nd interviste me goje, pasi q€ nuk i kane

plot6suar kriteret e lartcekura, kandidatet:

I Taxhidin Kadiri 5 Deshira Murturi

2 Gresa Lahi 6 Kaltrina Krasniqi

Taxhidin Kadiri 7 Libuma Demiqi

4 Gresa Lahi

Komisioni p€rzgjedh6s p€r zhvillimin e procedurave p€r themelimin e marredhenies s€ pun0s, t

em€ruar nga Kryetari i Komunes per poziten: M6simdh€n6s/e nga fusha e grafikds - shML -
Vend i lir€ , gjat6 procedurds s€ vleresimit te aplikacioneve nd baze Ie kritereve t€ pdrcaktuara

me Udhezimin Administrativ nr. 0512015, normativi pdr mdsimdhdn6sit e arsimit profesional. i

cili ka p€rcaktuar drejtimet dhe kriteret qd duhet t€ plotesohen p€r k€te pozite, si:

Nr.
rendor

Emri i kandidatit Mbajtjes e intervist€s

Data Ora Vendi i intervistimit

I Verona Ahmeti 06.0 20 7 3:00 ShFMU "Faik Kon ca

2 Mimoza Simnica 06.0 20 7 3:10 ShFMU "Faik Kon ca

3 Arbnora Isufi 06.0 20 7 3:20 ShFMU "Faik Konica"

4 Mimozd Vitia 06.0 20 7 330 ShFMU "Faik Konica"

5 Adriana Sedai 06.0 20 7 3:40 ShFMU "Fa k Konica

6 Shkurte Ramushi 06.0 20 7 3:50 ShFMU "Faik Konica"

7 Leonita Fazliu 06.0 20 7 4:00 ShFMU "Faik Konica'-

8 Teuta Hasangiekai 06.0 20 7 4: l0 ShFMU "Faik Konica"

9 Fatmir Behrami 06.0 .20 7 4 20 ShFMU "Faik Konica"

r0 Artan Xhakli 06.0 20 7 4 30 ShFMU "Faik Konica"



Renditja eshte berd nd menyre t€ rastesishme, qd do t€ thotd se rendida nuk 6shte bere ne baze te

pikezimit, por ne liste jan€ ata te cil0t kane plotdsuar kushtet ligjore te p€rcaktuara.

Nddrsa nuk perfshihet nd listdn e ngushtd pdr tu ftuar nd intervistd me gojd, pasi qd nuk i kane

plotesuar kriteret e lartcekura, kandidatet:

l Selviie Gashi 8 Milot Gashi

2 Blinere lbishi 9 Dafina Maxharrai
a
J Violeta Osmani 0 Xhana Bina
/1T Fuat Islami Aida Buniaku

5 Artan Shala 2 Festim Matoshi

6 Fiolla Gashi 3 Tomorr Arifi
7 Arian Llalloshi

Komisioni Perzgjedhes per zhvillimin e procedurave per themelimin e marredhenies se punes. i

emdruar nga Kryetari i Komunes per pozitEn: M€simdh€nds/e pdr arkitektur€ - ShML -
Vend ji lir6 , gjatd procedur€s sd vler€simit td aplikacioneve ne bazd tE kritereve te percaktuara

me Udh€zimin Administrativ nr. 0512015, normativi p€r m6simdh6ndsit e arsimit profesional. i

cili ka p€rcaktuar drejtimet dhe kriteret q€ duhet t€ plot€sohen p€r kdt€ pozite, si:

Nr.
rendor Emri i kandidatit Mbajtjes e intervist6s

Data Ora Vendi i intervistimit

I Suzana Demiri 06.0 20 7 4:40 ShFMU "Fa k Konica
J Zeke Islamai 06.0 20 7 4:50 ShFMU "Fa k Konica

3 Ardita Berisha-Shoshi 06.0 .20 7 5 00 ShFMU "Fa k Konica
4 Fazli Halilai 06.0 .20 1 5: l0 ShFMU "Fa k Konica

Ylfete Tahirai 06.0 20 7 5:20 ShFMU "Fa k Konica

6 Zineta Nikoceviq 06.0 20 7 5:30 ShFMU "Fa k Konica

7 Ferdeze Kastrati 06.0 20 7 5:40 ShFMU "Fa k Konica

8 Adriana Qerimi-Dika 06.0 20 7 5:50 ShFMU "Fa k Konica

9 Fexhriie Konushevci 06.0 .20 7 6:00 ShFMU "Fa k Konica

10 Besa Jaexhiu 06.0 .20 7 6:10 ShFMU "Fa k Konica

11 Yllka Rraci-Kaidompai 06.0 20 7 6:20 ShFMU "Fa k Konica

t2 Ganimete Krasniqi 06.0 20 7 6:30 ShFMU "Fa k Konica

13 Florii e Beq irai-Pallaska 06.0 20 7 6:40 ShFMU "Fa k Konica



06.01.2017 ShFMU "Faik Konica"
06.01.2017 ShFMU "Faik Konica"

Renditja dsfrtd b€r€ n€ m€nyr€ t€ rast6sishme, qd do td thot€ se rendida nuk eshte bere ne bazE tE

pik€zimit, $or n€ list€ jane ata t€ cilet kand plot€suar kushtet ligjore te p€rcaktuara.

Ndersa nu! perfshihet ne list€n e ngusht€ p€r tu ftuar n€ interviste me goje, pasi qe nuk i kan€

plot€suar kfiteret e lartcekura, kandidat6t:

1 {erolind Islamai 7 Albulena Sokoli 12 Mimoza Dersuti

2

(hevahire

lairaktari 8 Zeiniie Kastrati t3 Ana Gashi
aJ /iollca Rexhepi 9 Marigona Dragusha 4 Pllumb Tershniaku

4 \ida Buniaku l0 Rind Zoeiani 5 Sanelina Sadiki

5 ir Raci l1 Fitore Beqiri 6 Petrit Shevelli

6 lalmir Azemi


